



Rio Grande do Norte
Governador Municipal de Vila Flôr

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180320001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
026163	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	50,000	16,000	800,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	15,000	750,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	15,990	799,50
	Valores médios :		15,663	783,17
026164	ALMOFADAS PARA CARIMBOS Nº 04 C/ TAMPALPÁTICA DE 1 QUALIDADE C/ TINTA PRETA			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	130,000	10,000	1.300,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	130,000	9,000	1.170,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	130,000	11,000	1.430,00
	Valores médios :		10,000	1.300,00
026165	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE 1 QUALIDADE			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	100,000	9,500	950,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	9,250	925,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	9,300	930,00
	Valores médios :		9,350	935,00
026166	APLICADOR GRANDE PARA COLA QUENTE BIVOLT 40W			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	250,000	31,000	7.750,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	250,000	30,000	7.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	250,000	30,990	7.747,50
	Valores médios :		30,663	7.665,83
026167	APLICADOR PEQUENO P/COLA QUENTE 10W			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	200,000	21,000	4.200,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	20,000	4.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	21,200	4.240,00
	Valores médios :		20,733	4.146,67
026168	BLOCO AUTO ADESIVO REMOVIVEL MÉDIO AMARELO 75X75MM NEON C/100FL.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	100,000	4,990	499,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	3,990	399,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	5,000	500,00
	Valores médios :		4,660	466,00
026169	BLOCO AUTO ADESIVO REMOVIVEL P/ RECADO PQ.38,1X50,8MM PCT C/4 UND. C/100FL.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	100,000	4,990	499,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	3,990	399,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	5,000	500,00
	Valores médios :		4,660	466,00
026170	BOLAS DE ISOPOR 100MM DE 1 QUALIDADE			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	600,000	11,000	6.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	600,000	9,990	5.994,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	600,000	12,500	7.500,00
	Valores médios :		11,163	6.698,00
026171	BOLAS DE ISOPOR 35MM DE 1 QUALIDADE			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	600,000	11,000	6.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	600,000	9,990	5.994,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	600,000	12,500	7.500,00
	Valores médios :		11,163	6.698,00
026172	BOLAS DE ISOPOR 50MM DE 1 QUALIDADE			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	600,000	11,000	6.600,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	600,000	9,990	5.994,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	600,000	12,500	7.500,00
	Valores médios :		11,163	6.698,00
026173	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N°40 C/40UND.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	200,000	20,990	4.198,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	20,000	4.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	21,000	4.200,00
	Valores médios :		20,663	4.132,67
026174	BORRACHA PONTEIRA CX C/50 UND.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	100,000	16,000	1.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	15,000	1.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	16,500	1.650,00
	Valores médios :		15,833	1.583,33
026175	CADERNO BROCHURA FLEXIVEL 1/4 48FLS 142 X 205MM.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	1.700,000	9,990	16.983,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.700,000	9,500	16.150,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1.700,000	10,000	17.000,00
	Valores médios :		9,830	16.711,00
026176	CADERNO DESENHO FLEXÍVEL PEQ. 50FLS DE C1 QUALIDADE.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	100,000	11,000	1.100,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	9,990	999,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	12,000	1.200,00
	Valores médios :		10,997	1.099,67
026177	CADERNO GDE ESPIRAL CAPA DURA 200 FLS			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	800,000	20,000	16.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	800,000	19,500	15.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	800,000	20,990	16.792,00
	Valores médios :		20,163	16.130,67
026178	CALCULADORA 12 DIGITOS VISOR ISD MÉDIA (PILHA)			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	100,000	30,000	3.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	28,000	2.800,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	31,990	3.199,00
	Valores médios :		29,997	2.999,67
026179	CALCULADORA SIMPLES PEQUENA (PILHA)			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	150,000	9,000	1.350,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	8,000	1.200,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	150,000	10,000	1.500,00
	Valores médios :		9,000	1.350,00
026182	CANETA P/ RETROPROJETOR 2.0MM PONTA MÉDIA, COR AZUL.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	50,000	8,000	400,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	7,000	350,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	8,500	425,00
	Valores médios :		7,833	391,67
026183	CANETA PARA CD E DVD C/ 12 UND			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	50,000	50,000	2.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	48,000	2.400,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	50,990	2.549,50
	Valores médios :		49,663	2.483,17
026184	CARBONO DUPLA FACE CX C/100FLS.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	30,000	36,000	1.080,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	30,000	35,000	1.050,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	30,000	37,000	1.110,00
	Valores médios :		36,000	1.080,00
026185	CARBONO SIMPLES CX C/100FLS.			
	BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA	34,000	32,000	1.088,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	34,000	30,000	1.020,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	34,000	33,000	1.122,00
	Valores médios :		31,667	1.076,67
026186	CARTOLINA GUACHE (CORES VARIADAS)			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PropONENTE			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	2,400	1.200,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	2,200	1.100,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	500,000	2,500	1.250,00
	Valores médios :		2,367	1.183,33
026187	CARTOLINA LAMINADA (48 X 60CM) CORES VARIADAS			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	5.000,000	2,400	12.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	5.000,000	2,200	11.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	5.000,000	2,500	12.500,00
	Valores médios :		2,367	11.833,33
026188	CARTOLINA COMUM 120G/M² (500 X 660MM) DIVERSAS CORES			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	3.500,000	1,700	5.950,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	3.500,000	1,500	5.250,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	3.500,000	2,000	7.000,00
	Valores médios :		1,733	6.066,67
026189	CD-R VIRGEM P/ GRAVAÇÃO DE ATE 80 MIN C/700MB.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	2.000,000	2,250	4.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	2.000,000	2,000	4.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	2.000,000	2,500	5.000,00
	Valores médios :		2,250	4.500,00
026190	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 1/0CX C/ 100			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	5,000	1.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	4,500	1.350,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	5,200	1.560,00
	Valores médios :		4,900	1.470,00
026191	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 2/0CX C/ 100			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	5,000	1.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	4,500	1.350,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	5,200	1.560,00
	Valores médios :		4,900	1.470,00
026192	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 8/0CX C/25			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	5,000	1.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	5,000	1.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	5,200	1.560,00
	Valores médios :		5,067	1.520,00
026193	CLIPS GALVANIZADO 3/OC C/ 50 PEÇAS			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	200,000	4,500	900,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	3,990	798,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	4,500	900,00
	Valores médios :		4,330	866,00
026194	CLIPS GALVANIZADO 4/OC C/ 50 PEÇAS			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	200,000	4,290	858,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	3,990	798,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	4,500	900,00
	Valores médios :		4,260	852,00
026195	COLA BRANCA LAVÁVEL DE 40 GR DE USO ESCOLAR			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	2,400	1.200,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	2,200	1.100,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	500,000	2,500	1.250,00
	Valores médios :		2,367	1.183,33
026196	COLA EM BASTÃO 10GR.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	400,000	5,500	2.200,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	400,000	4,990	1.996,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	400,000	6,000	2.400,00
	Valores médios :		5,497	2.198,67
026197	COLA GLITTER ESCOLAR C/6 CORES 23GR VARIADAS, ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	23,000	11.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	22,000	11.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	500,000	23,500	11.750,00
	Valores médios :		22,833	11.416,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026198	COLA ISOPOR EMBALAGEM 40MG			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	200,000	3,000	600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	2,800	560,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	4,000	800,00
	Valores médios :		3,267	653,33
026199	COLEÇÃO DE LAPIS HIDROCOR C/ 24 CORES			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	800,000	13,000	10.400,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	800,000	12,000	9.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	800,000	13,700	10.960,00
	Valores médios :		12,900	10.320,00
026200	COLEÇÃO DE MADEIRA C/ 12 CORES			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.000,000	10,000	10.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.000,000	9,000	9.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1.000,000	10,500	10.500,00
	Valores médios :		9,833	9.833,33
026201	COLA EVA 40G			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	350,000	17,000	5.950,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	350,000	16,000	5.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	350,000	18,000	6.300,00
	Valores médios :		17,000	5.950,00
026202	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGU 18 ML CX C/ 12 UND			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	70,000	27,000	1.890,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	70,000	26,400	1.848,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	70,000	28,990	2.029,30
	Valores médios :		27,463	1.922,43
026203	CX PLAST P/ ARQ. MORTO 350X140X25 MM			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.000,000	10,990	10.990,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.000,000	9,900	9.900,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1.000,000	11,000	11.000,00
	Valores médios :		10,630	10.630,00
026204	DVD-R 4.7GB			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	800,000	4,000	3.200,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	800,000	3,000	2.400,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	800,000	5,000	4.000,00
	Valores médios :		4,000	3.200,00
026205	E.V.A. LAVAVÉL, ATOALHADO TEXTURA HOMOGÊNEA ATÓXICO 40X60X2MM CORES VARIADAS			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.020,000	6,000	6.120,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.020,000	5,000	5.100,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1.020,000	7,000	7.140,00
	Valores médios :		6,000	6.120,00
026206	E.V.C LAVAVÉL C/ GLITTER, TEXTURA HOMOGÊNEA, ATÓXICO 40X60X2MM CORES VARIADAS			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.020,000	9,000	9.180,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.020,000	8,000	8.160,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1.020,000	10,000	10.200,00
	Valores médios :		9,000	9.180,00
026207	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 80GR 229X324MM			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	2.000,000	0,800	1.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	2.000,000	0,500	1.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	2.000,000	0,800	1.600,00
	Valores médios :		0,700	1.400,00
026208	ENVELOPE BRANCO 240MMX340MM 90GR.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	250,000	35,990	8.997,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	250,000	35,000	8.750,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	250,000	36,500	9.125,00
	Valores médios :		35,830	8.957,50
026209	ENVELOPE RETANGULAR BRANCO 114MX229MM 75GR.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	250,000	35,990	8.997,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	250,000	35,000	8.750,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	250,000	36,500	9.125,00
	Valores médios :		35,830	8.957,50
026210	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MEDEIRA 80GR 260X360MM			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	35,990	17.995,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	35,000	17.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	500,000	36,500	18.250,00
	Valores médios :		35,830	17.915,00
026211	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MADEIRS 80GR 470X370MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	35,990	10.797,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	35,000	10.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	36,500	10.950,00
	Valores médios :		35,830	10.749,00
026212	ENVELOPE SACO BRANCO 229X324 90GR.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	35,990	10.797,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	35,000	10.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	36,500	10.950,00
	Valores médios :		35,830	10.749,00
026213	ESTILETE MULTIUSO PROFISSIONAL.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	450,000	7,000	3.150,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	450,000	7,000	3.150,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	450,000	7,500	3.375,00
	Valores médios :		7,167	3.225,00
001767	EXTRATOR DE GRAMPO			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	150,000	4,000	600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	3,000	450,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	150,000	5,000	750,00
	Valores médios :		4,000	600,00
026214	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE C/12MMX40M.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	200,000	2,600	520,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	2,500	500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	2,800	560,00
	Valores médios :		2,633	526,67
026215	FITA ADESIVA TRANS. DE POLIPROPILENO (DUREX) GDE C/ 50MTSX12MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	600,000	6,000	3.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	600,000	6,000	3.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	600,000	6,990	4.194,00
	Valores médios :		6,330	3.798,00
026216	FITA CREPE 19MMX50MTS GD			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	420,000	7,500	3.150,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	420,000	7,250	3.045,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	420,000	8,000	3.360,00
	Valores médios :		7,583	3.185,00
026217	FITA GREPE C/ 19MMX10MTSX16MM . MEDIO			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	6,000	300,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	5,000	250,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	6,500	325,00
	Valores médios :		5,833	291,67
026218	FITA DES. C/ 50MTSX16MM			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	9,000	450,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	8,000	400,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	10,000	500,00
	Valores médios :		9,000	450,00
026219	FITA DUPLA FACE GDE C/ 30MTS X 19MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	210,000	10,000	2.100,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	210,000	9,000	1.890,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	210,000	10,890	2.286,90
	Valores médios :		9,963	2.092,30
026220	FITA GOMADA LARGA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	17,000	850,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	16,000	800,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	17,990	899,50
	Valores médios :		16,997	849,83
026222	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS 1 VIA CX C/2500FLS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1,000	81,000	81,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1,000	80,000	80,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1,000	82,000	82,00
	Valores médios :		81,000	81,00
026223	GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 CORES VARIADAS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	2.300,000	9,500	21.850,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	2.300,000	9,000	20.700,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	2.300,000	9,990	22.977,00
	Valores médios :		9,497	21.842,33
026224	GIZ PLASTIFICADO COLORIDO C/50 BASTÕES 80MM, 11MM, 250G.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	150,000	16,000	2.400,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	15,000	2.250,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	150,000	17,000	2.550,00
	Valores médios :		16,000	2.400,00
026225	GLITTER PVC CX 12 TUBOS DE 10 DE 3,5GR CORES VARIADAS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	21,000	10.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	20,000	10.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	500,000	23,000	11.500,00
	Valores médios :		21,333	10.666,67
026226	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 C/ CAPAC P/ GRAMPEAR ATE 100FLS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	72,000	3.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	70,000	3.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	72,990	3.649,50
	Valores médios :		71,663	3.583,17
026227	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 75G/M², 20 X 5 X9MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	150,000	17,000	2.550,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	15,000	2.250,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	150,000	18,000	2.700,00
	Valores médios :		16,667	2.500,00
026228	GRAMPO 103 CX C/ 5000 UND.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	16,000	800,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	16,000	800,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	16,990	849,50
	Valores médios :		16,330	816,50
026229	GRAMPO 26/6 COBREADO C/500 UND.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	150,000	6,500	975,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	6,000	900,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	150,000	6,800	1.020,00
	Valores médios :		6,433	965,00
026230	ISOPOR 0,45 X 1,00M ESPESSURA DE 10MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	61,000	3.050,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	60,000	3.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	62,000	3.100,00
	Valores médios :		61,000	3.050,00
026231	ISOPOR 0,45 X 1,00 M,ESPESSURA DE 15MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	61,000	3.050,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	60,000	3.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	62,000	3.100,00
	Valores médios :		61,000	3.050,00
026232	ISOPOR 0,45 X1,00 M,ESPESSURA DE 20MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	61,000	3.050,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	60,000	3.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	62,000	3.100,00
	Valores médios :		61,000	3.050,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026233	ISOPOR 0,45 X1,00 M,ESPESSURA DE 30MM. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	61,000	3.050,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	60,000	3.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	62,000	3.100,00
	Valores médios :		61,000	3.050,00
026234	ISOPOR 0,45 X1,00MM ESPESSURA DE 40MM. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	61,000	3.050,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	60,000	3.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	62,000	3.100,00
	Valores médios :		61,000	3.050,00
026235	ISOPOR 0,45 X 1,00MM ESPESSURA DE 45MM. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	100,000	61,000	6.100,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	60,000	6.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	62,000	6.200,00
	Valores médios :		61,000	6.100,00
026236	LÁPIS DE COR GDE JUMBO TRIANGULAR C/12 UND C/ CORES VIVAS. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.000,000	12,500	12.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.000,000	12,000	12.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1.000,000	12,870	12.800,00
	Valores médios :		12,457	12.456,67
026237	LÁPIS GRAFITE HB Nº2 CX C/ 144 UND, CORPO HEXAGONAL. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	80,000	40,990	3.279,20
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	80,000	40,000	3.200,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	80,000	42,000	3.360,00
	Valores médios :		40,997	3.279,73
026239	LIVRO DE ATA S/ MARGEM 21,6 X 32 C/ 100FLS NUMERADAS, CAPA DURA. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	130,000	18,700	2.431,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	130,000	18,000	2.340,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	130,000	19,000	2.470,00
	Valores médios :		18,567	2.413,67
026240	LIVRO DE ATA S/ MARGEM 21,6 X 32 C/ 200FLS NUMERADAS, CAPA DURA. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	150,000	24,000	3.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	23,000	3.450,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	150,000	25,990	3.898,50
	Valores médios :		24,330	3.649,50
026241	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURA 21,6 X32CM-100 FLS BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	12,500	3.750,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	12,000	3.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	12,800	3.840,00
	Valores médios :		12,433	3.730,00
026242	LIVRO PROTOCOLO C/100 FLS. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	100,000	12,500	1.250,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	12,000	1.200,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	12,800	1.280,00
	Valores médios :		12,433	1.243,33
026243	MARCA TEXTO CX C/12 UND ROSA BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	24,990	1.249,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	24,000	1.200,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	25,000	1.250,00
	Valores médios :		24,663	1.233,17
026244	MARCA TEXTO CX C/12 UND VERDE BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	24,990	1.249,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	24,000	1.200,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	25,000	1.250,00
	Valores médios :		24,663	1.233,17
026245	MARCADOR AZUL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND. BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	5,000	85,000	425,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	5,000	84,000	420,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	5,000	85,990	429,95
		Valores médios :	84,997	424,98
026246	MARCA TEXTO CX C/12 UND AMARELO			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	24,990	1.249,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	24,000	1.200,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	25,000	1.250,00
		Valores médios :	24,663	1.233,17
026247	MARCADOR PRETO P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	100,000	85,000	8.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	84,000	8.400,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	85,990	8.599,00
		Valores médios :	84,997	8.499,67
026248	MARCADOR VERMELHO P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	100,000	85,000	8.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	84,000	8.400,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	85,990	8.599,00
		Valores médios :	84,997	8.499,67
026249	MASSA DE MODELAR C/2 CORES CX C/ 180G CORES VIVAS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	610,000	8,000	4.880,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	610,000	7,800	4.758,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	610,000	9,000	5.490,00
		Valores médios :	8,267	5.042,67
026250	PAPEL CAMURÇA FINO 40X60CM CORES VARIADAS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	30,990	15.495,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	30,000	15.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	500,000	32,990	16.495,00
		Valores médios :	31,327	15.663,33
026251	PAPEL CARTÃO LAMINADO 48 X66 CM CORES VARIADAS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	30,990	15.495,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	30,000	15.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	500,000	32,990	16.495,00
		Valores médios :	31,327	15.663,33
026252	PAPEL CELOFONE 90X69CM CORES VARIADAS			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	30,990	15.495,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	30,000	15.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	500,000	32,990	16.495,00
		Valores médios :	31,327	15.663,33
026253	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS CX C/3000 FLS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	80,000	4.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	80,000	4.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	81,000	4.050,00
		Valores médios :	80,333	4.016,67
026254	PAPEL MADEIRA 66X9,6 CORES VARIADAS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	20,000	80,000	1.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	20,000	80,000	1.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	20,000	81,000	1.620,00
		Valores médios :	80,333	1.606,67
026256	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM BRANCO,GRAMATURA 75 CX C/ 10 RESMA			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	320,000	250,000	80.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	320,000	240,000	76.800,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	320,000	251,990	80.636,80
		Valores médios :	247,330	79.145,60
002057	PAPEL PESO 40			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	100,000	35,990	3.599,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	35,000	3.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	37,000	3.700,00
		Valores médios :	35,997	3.599,67
026257	PAPEL SEDA 48X60CM CORES VARIADAS.			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	41,000	12.300,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	40,000	12.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	41,990	12.597,00
	Valores médios :		40,997	12.299,00
026258	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR BRANCO.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	8,000	32,000	256,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	8,000	30,000	240,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	8,000	34,000	272,00
	Valores médios :		32,000	256,00
026259	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR PALHA.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	8,000	32,000	256,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	8,000	30,000	240,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	8,000	34,000	272,00
	Valores médios :		32,000	256,00
026260	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR SALMÃO.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	8,000	32,000	256,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	8,000	30,000	240,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	8,000	34,000	272,00
	Valores médios :		32,000	256,00
026261	PASTA ARQUIVO SANFONADA TAM A4 31 DIVISÓRIAS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	84,990	25.497,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	80,000	24.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	86,000	25.800,00
	Valores médios :		83,663	25.099,00
026262	PASTA EM PAPELÃO A/Z LOMBO LARGO.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.000,000	12,990	12.990,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.000,000	12,000	12.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1.000,000	14,000	14.000,00
	Valores médios :		12,997	12.996,67
026263	PASTA C/ ABA ELÁSTICO TRANSP.GROSSA 34X25X6CM AZUL.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	3,500	1.050,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	3,500	1.050,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	3,700	1.110,00
	Valores médios :		3,567	1.070,00
026264	PASTA SANFONADA PQ C/12 DIVISÕES .			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	800,000	4,700	3.760,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	800,000	4,500	3.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	800,000	5,000	4.000,00
	Valores médios :		4,733	3.786,67
026265	PASTA POLIONDA DE 5,5MM CORES VARIADAS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	8,000	41,000	328,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	8,000	40,000	320,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	8,000	42,000	336,00
	Valores médios :		41,000	328,00
026269	PASTA SUSPENSA PLÁSTICA			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	600,000	8,000	4.800,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	600,000	7,000	4.200,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	600,000	8,500	5.100,00
	Valores médios :		7,833	4.700,00
026270	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	200,000	10,000	2.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	9,000	1.800,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	10,990	2.198,00
	Valores médios :		9,997	1.999,33
026271	RÉGUA PLÁSTICA TRANSP. 30CM C/ MARCAÇÃO EM CM E MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	100,000	1,000	100,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	0,800	80,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	1,200	120,00
	Valores médios :		1,000	100,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026272	RÉGUA PLÁSTICA TRANSP. 50CM C/ MARCAÇÃO EM CM E MM.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	150,000	1,400	210,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	1,200	180,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	150,000	1,700	255,00
	Valores médios :		1,433	215,00
026273	T.N.T. C/ LARGURA DE 1,45M CORES VARIADAS. ROLO C/ 50 MT			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	200,000	95,990	19.198,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	95,000	19.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	97,000	19.400,00
	Valores médios :		95,997	19.199,33
026275	TESOURA SEM PONTA EM AÇO .			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	100,000	1,000	100,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	0,800	80,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	1,200	120,00
	Valores médios :		1,000	100,00
026276	TINTA C/ GLITTER P/ TECIDO TIPO RELEVO, NÃO TÓXICA C/ 35 ML			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	20,000	6.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	18,000	5.400,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	20,990	6.297,00
	Valores médios :		19,663	5.899,00
026277	TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TÓXICA C/ 250ML CX C/ 6 UND.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	250,000	20,000	5.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	250,000	18,000	4.500,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	250,000	20,990	5.247,50
	Valores médios :		19,663	4.915,83
026278	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 22,5X21CM C/1000 FLS.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.200,000	6,500	7.800,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.200,000	6,000	7.200,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	1.200,000	7,000	8.400,00
	Valores médios :		6,500	7.800,00
026279	UMIFICADOR DE DEDOS EM GLICERINA 12G.			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	300,000	6,500	1.950,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	300,000	6,000	1.800,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	300,000	7,000	2.100,00
	Valores médios :		6,500	1.950,00
026290	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA COM 50 - AZUL			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	70,000	35,990	2.519,30
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	70,000	35,000	2.450,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	70,000	36,000	2.520,00
	Valores médios :		35,663	2.496,43
026291	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA COM 50 - PRETA			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	50,000	35,990	1.799,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	50,000	35,000	1.750,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	50,000	36,000	1.800,00
	Valores médios :		35,663	1.783,17
026292	CANETA ESFEROGRAFIA CAIXA COM 50 - VERMELHA			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	30,000	35,990	1.079,70
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	30,000	35,000	1.050,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	30,000	36,000	1.080,00
	Valores médios :		35,663	1.069,90
026293	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MADEIRA 80GR 176X250MM			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	200,000	35,990	7.198,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	35,000	7.000,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	36,000	7.200,00
	Valores médios :		35,663	7.132,67
026294	FITA TRANSPARENTE C/ 50MMX50MT			
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	150,000	8,500	1.275,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	8,000	1.200,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	150,000	8,999	1.349,85
		Valores médios :	8,500	1.274,95
026295	TESOURA GRANDE 21CM EM AÇO INOX, CABO PLSTICO EMBORRACHADO, FORMATO ANATOMICO			
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	400,000	9,500	3.800,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	400,000	9,000	3.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	400,000	9,990	3.996,00
		Valores médios :	9,497	3.798,67
026296	PINCEL ATOMICO AZUL CAIXA COM 12			
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	200,000	50,000	10.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	48,000	9.600,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	200,000	51,990	10.398,00
		Valores médios :	49,997	9.999,33
026297	PINCEL ATOMICO VERMELHO CAIXA COM 12			
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	100,000	50,000	5.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	48,000	4.800,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	51,990	5.199,00
		Valores médios :	49,997	4.999,67
026298	PINCEL ATOMICO PRETO CAIXA COM 12			
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	100,000	50,000	5.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	100,000	48,000	4.800,00
	LINCON RAMOS ANACLETO 01685925413	100,000	51,990	5.199,00
		Valores médios :	49,997	4.999,67



Rio Grande do Norte
Governador Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180320001

Pag.: 12

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA					
026192	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 8/0CX C/25	300,000	5,000	1.500,00	
026213	ESTILETE MULTIUSO PROFISSIONAL.	450,000	7,000	3.150,00	
026215	FITA ADESIVA TRANS. DE POLIPROPILENO (DUREX) GDE C/ 50MTSX12MM.	600,000	6,000	3.600,00	
026228	GRAMPO 103 CX C/ 5000 UND.	50,000	16,000	800,00	
026253	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS CX C/3000 FLS.	50,000	80,000	4.000,00	
026254	PAPEL MADEIRA 66X9,6 CORES VARIADAS.	20,000	80,000	1.600,00	
026263	PASTA C/ ABA ELÁSTICO TRANSP.GROSSA 34X25X6CM AZUL.	300,000	3,500	1.050,00	
Total do(s) item(ns) :				15.700,00	
VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478					
026163	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA	50,000	15,000	750,00	
026164	ALMOFADAS PARA CARIMBOS Nº 04 C/ TAMPALPICA DE 1 QUALIDADE C/ TINTA PRETA	130,000	9,000	1.170,00	
026165	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE 1 QUALIDADE	100,000	9,250	925,00	
026166	APLICADOR GRANDE PARA COLA QUENTE BIVOLT 40W	250,000	30,000	7.500,00	
026167	APLICADOR PEQUENO P/COLA QUENTE 10W	200,000	20,000	4.000,00	
026168	BLOCO AUTO ADESIVO REMOVIVEL MÉDIO AMARELO 75X75MM NEON C/100FL.	100,000	3,990	399,00	
026169	BLOCO AUTO ADESIVO REMOVIVEL P/ RECADO PQ.38,1X50,8MM PCT C/4 UND. C/100FL.	100,000	3,990	399,00	
026170	BOLAS DE ISOPOR 100MM DE 1 QUALIDADE	600,000	9,990	5.994,00	
026171	BOLAS DE ISOPOR 35MM DE 1 QUALIDADE	600,000	9,990	5.994,00	
026172	BOLAS DE ISOPOR 50MM DE 1 QUALIDADE	600,000	9,990	5.994,00	
026173	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº40 C/40UND.	200,000	20,000	4.000,00	
026174	BORRACHA PONTEIRA CX C/50 UND.	100,000	15,000	1.500,00	
026175	CADERNO BROCHURA FLEXIVEL 1/4 48FLS 142 X 205MM.	1.700,000	9,500	16.150,00	
026176	CADERNO DESENHO FLEXÍVEL PEQ. 50FLS DE C1 QUALIDADE.	100,000	9,990	999,00	
026177	CADERNO GDE ESPIRAL CAPA DURA 200 FLS	800,000	19,500	15.600,00	
026178	CALCULADORA 12 DIGITOS VISOR ISD MÉDIA (PILHA)	100,000	28,000	2.800,00	
026179	CALCULADORA SIMPLES PEQUENA (PILHA)	150,000	8,000	1.200,00	
026182	CANETA P/ RETROPROJETOR 2.0MM PONTA MÉDIA, COR AZUL.	50,000	7,000	350,00	
026183	CANETA PARA CD E DVD C/ 12 UND	50,000	48,000	2.400,00	
026184	CARBONO DUPLA FACE CX C/100FLS.	30,000	35,000	1.050,00	
026185	CARBONO SIMPLES CX C/100FLS.	34,000	30,000	1.020,00	
026186	CARTOLINA GUACHE (CORES VARIADAS)	500,000	2,200	1.100,00	
026187	CARTOLINA LAMINADA (48 X 60CM) CORES VARIADAS	5.000,000	2,200	11.000,00	
026188	CARTOLINA COMUM 120G/M² (500 X 660MM) DIVERSAS CORES	3.500,000	1,500	5.250,00	
026189	CD-R VIRGEM P/ GRAVAÇÃO DE ATE 80 MIN C/700MB.	2.000,000	2,000	4.000,00	
026190	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 1/0CX C/ 100	300,000	4,500	1.350,00	
026191	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 2/0CX C/ 100	300,000	4,500	1.350,00	
026192	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 8/0CX C/25	300,000	5,000	1.500,00	
026193	CLIPS GALVANIZADO 3/OC C/ 50 PEÇAS	200,000	3,990	798,00	
026194	CLIPS GALVANIZADO 4/OC C/ 50 PEÇAS	200,000	3,990	798,00	
026195	COLA BRANCA LAVÁVEL DE 40 GR DE USO ESCOLAR	500,000	2,200	1.100,00	
026196	COLA EM BASTÃO 10GR.	400,000	4,990	1.996,00	
026197	COLA GLITTER ESCOLAR C/6 CORES 23GR VARIADAS, ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA.	500,000	22,000	11.000,00	
026198	COLA ISOPOR EMBALAGEM 40MG	200,000	2,800	560,00	
026199	COLEÇÃO DE LAPÍ HIDROCOR C/ 24 CORES	800,000	12,000	9.600,00	
026200	COLEÇÃO DE MADEIRA C/ 12 CORES	1.000,000	9,000	9.000,00	
026201	COLA EVA 40G	350,000	16,000	5.600,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
026202	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGU 18 ML CX C/ 12 UND	70,000	26,400	1.848,00	
026203	CX PLAST P/ ARQ. MORTO 350X140X25 MM	1.000,000	9,900	9.900,00	
026204	DVD-R 4.7GB	800,000	3,000	2.400,00	
026205	E.V.A. LAVAVÉL, ATOALHADO TEXTURA HOMOGÊNEA ATÓXICO 40X60X2MM CORES VARIADAS	1.020,000	5,000	5.100,00	
026206	E.V.C LAVAVÉL C/ GLITTER, TEXTURA HOMOGÊNEA, ATÓXICO 40X60X2MM CORES VARIADAS	1.020,000	8,000	8.160,00	
026207	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 80GR 229X324MM	2.000,000	0,500	1.000,00	
026208	ENVELOPE BRANCO 240MMX340MM 90GR.	250,000	35,000	8.750,00	
026209	ENVELOPE RETANGULAR BRANCO 114MX229MM 75GR.	250,000	35,000	8.750,00	
026210	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MEDEIRA 80GR 260X360MM	500,000	35,000	17.500,00	
026211	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MADEIRS 80GR 470X370MM.	300,000	35,000	10.500,00	
026212	ENVELOPE SACO BRANCO 229X324 90GR.	300,000	35,000	10.500,00	
026213	ESTILETE MULTIUSO PROFISSIONAL.	450,000	7,000	3.150,00	
001767	EXTRATOR DE GRAMPO	150,000	3,000	450,00	
026214	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE C/12MMX40M.	200,000	2,500	500,00	
026215	FITA ADESIVA TRANS. DE POLIPROPILENO (DUREX) GDE C/ 50MTSX12MM.	600,000	6,000	3.600,00	
026216	FITA CREPE 19MMX50MTS GD	420,000	7,250	3.045,00	
026217	FITA GREPE C/ 19MMX10MTSX16MM . MEDIO	50,000	5,000	250,00	
026218	FITA DES. C/ 50MTSX16MM	50,000	8,000	400,00	
026219	FITA DUPLA FACE GDE C/ 30MTS X 19MM.	210,000	9,000	1.890,00	
026220	FITA GOMADA LARGA	50,000	16,000	800,00	
026222	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS 1 VIA CX C/2500FLS.	1,000	80,000	80,00	
026223	GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 CORES VARIADAS.	2.300,000	9,000	20.700,00	
026224	GIZ PLASTIFICADO COLORIDO C/50 BASTÕES 80MM, 11MM, 250G.	150,000	15,000	2.250,00	
026225	GLITTER PVC CX 12 TUBOS DE 10 DE 3,5GR CORES VARIADAS.	500,000	20,000	10.000,00	
026226	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 C/ CAPAC P/ GRAMPEAR ATE 100FLS.	50,000	70,000	3.500,00	
026227	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 75G/M², 20 X 5 X9MM.	150,000	15,000	2.250,00	
026228	GRAMPO 103 CX C/ 5000 UND.	50,000	16,000	800,00	
026229	GRAMPO 26/6 COBREDO C/500 UND.	150,000	6,000	900,00	
026230	ISOPOR 0,45 X 1,00M ESPESSURA DE 10MM.	50,000	60,000	3.000,00	
026231	ISOPOR 0,45 X 1,00 M,ESPESSURA DE 15MM.	50,000	60,000	3.000,00	
026232	ISOPOR 0,45 X1,00 M,ESPESSURA DE 20MM.	50,000	60,000	3.000,00	
026233	ISOPOR 0,45 X1,00 M,ESPESSURA DE 30MM.	50,000	60,000	3.000,00	
026234	ISOPOR 0,45 X1,00MM ESPESSURA DE 40MM.	50,000	60,000	3.000,00	
026235	ISOPOR 0,45 X 1,00MM ESPESSURA DE 45MM.	100,000	60,000	6.000,00	
026236	LÁPIS DE COR GDE JUMBO TRIANGULAR C/12 UND C/ CORES VIVAS.	1.000,000	12,000	12.000,00	
026237	LÁPIS GRAFITE HB Nº2 CX C/ 144 UND, CORPO HEXAGONAL.	80,000	40,000	3.200,00	
026239	LIVRO DE ATA S/ MARGEM 21,6 X 32 C/ 100FLS NUMERADAS, CAPA DURA.	130,000	18,000	2.340,00	
026240	LIVRO DE ATA S/ MARGEM 21,6 X 32 C/ 200FLS NUMERADAS, CAPA DURA.	150,000	23,000	3.450,00	
026241	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURA 21,6 X32CM-100 FLS	300,000	12,000	3.600,00	
026242	LIVRO PROTOCOLO C/100 FLS.	100,000	12,000	1.200,00	
026243	MARCA TEXTO CX C/12 UND ROSA	50,000	24,000	1.200,00	
026244	MARCA TEXTO CX C/12 UND VERDE	50,000	24,000	1.200,00	
026245	MARCADOR AZUL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND.	5,000	84,000	420,00	
026246	MARCA TEXTO CX C/12 UND AMARELO	50,000	24,000	1.200,00	
026247	MARCADOR PRETO P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND.	100,000	84,000	8.400,00	
026248	MARCADOR VERMELHO P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND.	100,000	84,000	8.400,00	
026249	MASSA DE MODELAR C/2 CORES CX C/ 180G CORES VIVAS.	610,000	7,800	4.758,00	
026250	PAPEL CAMURÇA FINO 40X60CM CORES VARIADAS.	500,000	30,000	15.000,00	
026251	PAPEL CARTÃO LAMINADO 48 X66 CM CORES VARIADAS.	500,000	30,000	15.000,00	
026252	PAPEL CELOFONE 90X69CM CORES VARIADAS	500,000	30,000	15.000,00	
026253	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS CX C/3000 FLS.	50,000	80,000	4.000,00	
026254	PAPEL MADEIRA 66X9,6 CORES VARIADAS.	20,000	80,000	1.600,00	
026256	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM BRANCO,GRAMATURA 75 CX C/ 10 RESMA	320,000	240,000	76.800,00	
002057	PAPEL PESO 40	100,000	35,000	3.500,00	
026257	PAPEL SEDA 48X60CM CORES VARIADAS.	300,000	40,000	12.000,00	
026258	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR BRANCO.	8,000	30,000	240,00	
026259	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR PALHA.	8,000	30,000	240,00	
026260	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR SALMÃO.	8,000	30,000	240,00	
026261	PASTA ARQUIVO SANFONADA TAM A4 31 DIVISÓRIAS.	300,000	80,000	24.000,00	
026262	PASTA EM PAPELÃO A/Z LOMBO LARGO.	1.000,000	12,000	12.000,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
026263	PASTA C/ ABA ELÁSTICO TRANSP.GROSSA 34X25X6CM AZUL.	300,000	3,500	1.050,00	
026264	PASTA SANFONADA PQ C/12 DIVISÕES .	800,000	4,500	3.600,00	
026265	PASTA POLIONDA DE 5,5MM CORES VARIADAS.	8,000	40,000	320,00	
026269	PASTA SUSPensa PLÁSTICA	600,000	7,000	4.200,00	
026270	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO.	200,000	9,000	1.800,00	
026271	RÉGUA PLÁSTICA TRANSP. 30CM C/ MARCAÇÃO EM CM E MM.	100,000	0,800	80,00	
026272	RÉGUA PLÁSTICA TRANSP. 50CM C/ MARCAÇÃO EM CM E MM.	150,000	1,200	180,00	
026273	T.N.T. C/ LARGURA DE 1,45M CORES VARIADAS. ROLO C/ 50 MT	200,000	95,000	19.000,00	
026275	TESOURA SEM PONTA EM AÇO .	100,000	0,800	80,00	
026276	TINTA C/ GLITTER P/ TECIDO TIPO RELEVO, NÃO TÓXICA C/ 35 ML	300,000	18,000	5.400,00	
026277	TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TÓXICA C/ 250ML CX C/ 6 UND.	250,000	18,000	4.500,00	
026278	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 22,5X21CM C/1000 FLS.	1.200,000	6,000	7.200,00	
026279	UMIFICADOR DE DEDOS EM GLICERINA 12G.	300,000	6,000	1.800,00	
026290	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA COM 50 - AZUL	70,000	35,000	2.450,00	
026291	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA COM 50 - PRETA	50,000	35,000	1.750,00	
026292	CANETA ESFEROGRAFIA CAIXA COM 50 - VERMELHA	30,000	35,000	1.050,00	
026293	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MADEIRA 80GR 176X250MM	200,000	35,000	7.000,00	
026294	FITA TRANSPARENTE C/ 50MMX50MT	150,000	8,000	1.200,00	
026295	TESOURA GRANDE 21CM EM AÇO INOX, CABO PLSTICO EMBORRACHADO, FORMATO ANATOMICO	400,000	9,000	3.600,00	
026296	PINCEL ATOMICO AZUL CAIXA COM 12	200,000	48,000	9.600,00	
026297	PINCEL ATOMICO VERMELHO CAIXA COM 12	100,000	48,000	4.800,00	
026298	PINCEL ATOMICO PRETO CAIXA COM 12	100,000	48,000	4.800,00	
Total do(s) item(ns) :				622.617,00	
Total geral :				638.317,00	



Rio Grande do Norte
Governador Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180320001

Pag.: 15

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026163	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA	50,0000	15,663	783,15
026164	ALMOFADAS PARA CARIMBOS Nº 04 C/ TAMPALÍTICA DE 1 QUALIDADE C/ TINTA PRETA	130,0000	10,000	1.300,00
026165	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE 1 QUALIDADE	100,0000	9,350	935,00
026166	APLICADOR GRANDE PARA COLA QUENTE BIVOLT 40W	250,0000	30,663	7.665,75
026167	APLICADOR PEQUENO P/COLA QUENTE 10W	200,0000	20,733	4.146,60
026168	BLOCO AUTO ADESIVO REMOVÍVEL MÉDIO AMARELO 75X75MM NEON C/100FL.	100,0000	4,660	466,00
026169	BLOCO AUTO ADESIVO REMOVÍVEL P/ RECADO PQ.38,1X50,8MM PCT C/4 UND. C/100FL.	100,0000	4,660	466,00
026170	BOLAS DE ISOPOR 100MM DE 1 QUALIDADE	600,0000	11,163	6.697,80
026171	BOLAS DE ISOPOR 35MM DE 1 QUALIDADE	600,0000	11,163	6.697,80
026172	BOLAS DE ISOPOR 50MM DE 1 QUALIDADE	600,0000	11,163	6.697,80
026173	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº40 C/40UND.	200,0000	20,663	4.132,60
026174	BORRACHA PONTEIRA CX C/50 UND.	100,0000	15,833	1.583,30
026175	CADERNO BROCHURA FLEXÍVEL 1/4 48FLS 142 X 205MM.	1.700,0000	9,830	16.711,00
026176	CADERNO DESENHO FLEXÍVEL PEQ. 50FLS DE C1 QUALIDADE.	100,0000	10,997	1.099,70
026177	CADERNO GDE ESPIRAL CAPA DURA 200 FLS	800,0000	20,163	16.130,40
026178	CALCULADORA 12 DIGITOS VISOR ISD MÉDIA (PILHA)	100,0000	29,997	2.999,70
026179	CALCULADORA SIMPLES PEQUENA (PILHA)	150,0000	9,000	1.350,00
026182	CANETA P/ RETROPROJETOR 2.0MM PONTA MÉDIA, COR AZUL.	50,0000	7,833	391,65
026183	CANETA PARA CD E DVD C/ 12 UND	50,0000	49,663	2.483,15
026184	CARBONO DUPLA FACE CX C/100FLS.	30,0000	36,000	1.080,00
026185	CARBONO SIMPLES CX C/100FLS.	34,0000	31,667	1.076,68
026186	CARTOLINA GUACHE (CORES VARIADAS)	500,0000	2,367	1.183,50
026187	CARTOLINA LAMINADA (48 X 60CM) CORES VARIADAS	5.000,0000	2,367	11.835,00
026188	CARTOLINA COMUM 120G/M² (500 X 660MM) DIVERSAS CORES	3.500,0000	1,733	6.065,50
026189	CD-R VIRGEM P/ GRAVAÇÃO DE ATE 80 MIN C/700MB.	2.000,0000	2,250	4.500,00
026190	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 1/0CX C/ 100	300,0000	4,900	1.470,00
026191	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 2/0CX C/ 100	300,0000	4,900	1.470,00
026192	CLIPS EM METAL NIQUELADO P/ PAPEL Nº 8/0CX C/25	300,0000	5,067	1.520,10
026193	CLIPS GALVANIZADO 3/0C C/ 50 PEÇAS	200,0000	4,330	866,00
026194	CLIPS GALVANIZADO 4/0C C/ 50 PEÇAS	200,0000	4,260	852,00
026195	COLA BRANCA LAVÁVEL DE 40 GR DE USO ESCOLAR	500,0000	2,367	1.183,50
026196	COLA EM BASTÃO 10GR.	400,0000	5,497	2.198,80
026197	COLA GLITTER ESCOLAR C/6 CORES 23GR VARIADAS, ATOXICA, SOLÚVEL EM AGUA.	500,0000	22,833	11.416,50
026198	COLA ISOPOR EMBALAGEM 40MG	200,0000	3,267	653,40
026199	COLEÇÃO DE LAPÍSHIDROCOR C/ 24 CORES	800,0000	12,900	10.320,00
026200	COLEÇÃO DE MADEIRA C/ 12 CORES	1.000,0000	9,833	9.833,00
026201	COLA EVA 40G	350,0000	17,000	5.950,00
026202	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGU 18 ML CX C/ 12 UND	70,0000	27,463	1.922,41
026203	CX PLAST P/ ARQ. MORTO 350X140X25 MM	1.000,0000	10,630	10.630,00
026204	DVD-R 4.7GB	800,0000	4,000	3.200,00
026205	E.V.A. LAVAVÉL, ATOALHADO TEXTURA HOMOGÊNEA ATÓXICO 40X60X2MM CORES VARIADAS	1.020,0000	6,000	6.120,00
026206	E.V.C LAVAVÉL C/ GLITTER, TEXTURA HOMOGÊNEA, ATÓXICO 40X60X2MM CORES VARIADAS	1.020,0000	9,000	9.180,00
026207	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 80GR 229X324MM	2.000,0000	0,700	1.400,00
026208	ENVELOPE BRANCO 240MMX340MM 90GR.	250,0000	35,830	8.957,50
026209	ENVELOPE RETANGULAR BRANCO 114MX229MM 75GR.	250,0000	35,830	8.957,50
026210	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MEDEIRA 80GR 260X360MM	500,0000	35,830	17.915,00
026211	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MADEIRS 80GR 470X370MM.	300,0000	35,830	10.749,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026212	ENVELOPE SACO BRANCO 229X324 90GR.	300,0000	35,830	10.749,00
026213	ESTILETE MULTIUSO PROFISSIONAL.	450,0000	7,167	3.225,15
001767	EXTRATOR DE GRAMPO	150,0000	4,000	600,00
026214	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE C/12MMX40M.	200,0000	2,633	526,60
026215	FITA ADESIVA TRANS. DE POLIPROPILENO (DUREX) GDE C/ 50MTSX12MM.	600,0000	6,330	3.798,00
026216	FITA CREPE 19MMX50MTS GD	420,0000	7,583	3.184,86
026217	FITA GREPE C/ 19MMX10MTSX16MM . MEDIO	50,0000	5,833	291,65
026218	FITA DES. C/ 50MTSX16MM	50,0000	9,000	450,00
026219	FITA DUPLA FACE GDE C/ 30MTS X 19MM.	210,0000	9,963	2.092,23
026220	FITA GOMADA LARGA	50,0000	16,997	849,85
026222	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS 1 VIA CX C/2500FLS.	1,0000	81,000	81,00
026223	GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 CORES VARIADAS.	2.300,0000	9,497	21.843,10
026224	GIZ PLASTIFICADO COLORIDO C/50 BASTÕES 80MM, 11MM, 250G.	150,0000	16,000	2.400,00
026225	GLITTER PVC CX 12 TUBOS DE 10 DE 3,5GR CORES VARIADAS.	500,0000	21,333	10.666,50
026226	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 C/ CAPAC P/ GRAMPEAR ATE 100FLS.	50,0000	71,663	3.583,15
026227	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 75G/M², 20 X 5 X9MM.	150,0000	16,667	2.500,05
026228	GRAMPO 103 CX C/ 5000 UND.	50,0000	16,330	816,50
026229	GRAMPO 26/6 COBREDO C/500 UND.	150,0000	6,433	964,95
026230	ISOPOR 0,45 X 1,00M ESPESSURA DE 10MM.	50,0000	61,000	3.050,00
026231	ISOPOR 0,45 X 1,00 M,ESPESSURA DE 15MM.	50,0000	61,000	3.050,00
026232	ISOPOR 0,45 X1,00 M,ESPESSURA DE 20MM.	50,0000	61,000	3.050,00
026233	ISOPOR 0,45 X1,00 M,ESPESSURA DE 30MM.	50,0000	61,000	3.050,00
026234	ISOPOR 0,45 X1,00MM ESPESSURA DE 40MM.	50,0000	61,000	3.050,00
026235	ISOPOR 0,45 X 1,00MM ESPESSURA DE 45MM.	100,0000	61,000	6.100,00
026236	LÁPIS DE COR GDE JUMBO TRIANGULAR C/12 UND C/ CORES VIVAS.	1.000,0000	12,457	12.457,00
026237	LÁPIS GRAFITE HB Nº2 CX C/ 144 UND, CORPO HEXAGONAL.	80,0000	40,997	3.279,76
026239	LIVRO DE ATA S/ MARGEM 21,6 X 32 C/ 100FLS NUMERADAS, CAPA DURA.	130,0000	18,567	2.413,71
026240	LIVRO DE ATA S/ MARGEM 21,6 X 32 C/ 200FLS NUMERADAS, CAPA DURA.	150,0000	24,330	3.649,50
026241	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURA 21,6 X32CM-100 FLS	300,0000	12,433	3.729,90
026242	LIVRO PROTOCOLO C/100 FLS.	100,0000	12,433	1.243,30
026243	MARCA TEXTO CX C/12 UND ROSA	50,0000	24,663	1.233,15
026244	MARCA TEXTO CX C/12 UND VERDE	50,0000	24,663	1.233,15
026245	MARCADOR AZUL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND.	5,0000	84,997	424,99
026246	MARCA TEXTO CX C/12 UND AMARELO	50,0000	24,663	1.233,15
026247	MARCADOR PRETO P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND.	100,0000	84,997	8.499,70
026248	MARCADOR VERMELHO P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UND.	100,0000	84,997	8.499,70
026249	MASSA DE MODELAR C/2 CORES CX C/ 180G CORES VIVAS.	610,0000	8,267	5.042,87
026250	PAPEL CAMURÇA FINO 40X60CM CORES VARIADAS.	500,0000	31,327	15.663,50
026251	PAPEL CARTÃO LAMINADO 48 X66 CM CORES VARIADAS.	500,0000	31,327	15.663,50
026252	PAPEL CELOFONE 90X69CM CORES VARIADAS	500,0000	31,327	15.663,50
026253	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS CX C/3000 FLS.	50,0000	80,333	4.016,65
026254	PAPEL MADEIRA 66X9,6 CORES VARIADAS.	20,0000	80,333	1.606,66
026256	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM BRANCO,GRAMATURA 75 CX C/ 10 RESMA	320,0000	247,330	79.145,60
002057	PAPEL PESO 40	100,0000	35,997	3.599,70
026257	PAPEL SEDA 48X60CM CORES VARIADAS.	300,0000	40,997	12.299,10
026258	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR BRANCO.	8,0000	32,000	256,00
026259	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR PALHA.	8,0000	32,000	256,00
026260	PAPEL VERGE 180G/M² PCT C/50FLS COR SALMÃO.	8,0000	32,000	256,00
026261	PASTA ARQUIVO SANFONADA TAM A4 31 DIVISÓRIAS.	300,0000	83,663	25.098,90
026262	PASTA EM PAPELÃO A/Z LOMBO LARGO.	1.000,0000	12,997	12.997,00
026263	PASTA C/ ABA ELÁSTICO TRANSP.GROSSA 34X25X6CM AZUL.	300,0000	3,567	1.070,10
026264	PASTA SANFONADA PQ C/12 DIVISÕES .	800,0000	4,733	3.786,40
026265	PASTA POLIONDA DE 5,5MM CORES VARIADAS.	8,0000	41,000	328,00
026269	PASTA SUSPENSÁ PLÁSTICA	600,0000	7,833	4.699,80
026270	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO.	200,0000	9,997	1.999,40
026271	RÉGUA PLÁSTICA TRANSP. 30CM C/ MARCAÇÃO EM CM E MM.	100,0000	1,000	100,00
026272	RÉGUA PLÁSTICA TRANSP. 50CM C/ MARCAÇÃO EM CM E MM.	150,0000	1,433	214,95
026273	T.N.T. C/ LARGURA DE 1,45M CORES VARIADAS. ROLO C/ 50 MT	200,0000	95,997	19.199,40
026275	TESOURA SEM PONTA EM AÇO .	100,0000	1,000	100,00
026276	TINTA C/ GLITTER P/ TECIDO TIPO RELEVO, NÃO TÓXICA C/ 35 ML	300,0000	19,663	5.898,90
026277	TINTA GUACHE ESCOLAR NÃO TÓXICA C/ 250ML CX C/ 6 UND.	250,0000	19,663	4.915,75
026278	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 22,5X21CM C/1000 FLS.	1.200,0000	6,500	7.800,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026279	UMIFICADOR DE DEDOS EM GLICERINA 12G.	300,0000	6,500	1.950,00
026290	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA COM 50 - AZUL	70,0000	35,663	2.496,41
026291	CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA COM 50 - PRETA	50,0000	35,663	1.783,15
026292	CANETA ESFEROGRAFIA CAIXA COM 50 - VERMELHA	30,0000	35,663	1.069,89
026293	ENVELOPE TIPO SACO PAPEL MADEIRA 80GR 176X250MM	200,0000	35,663	7.132,60
026294	FITA TRANSPARENTE C/ 50MMX50MT	150,0000	8,500	1.275,00
026295	TESOURA GRANDE 21CM EM AÇO INOX, CABO PLSTICO EMBORRACHADO, FORMATO ANATOMICO	400,0000	9,497	3.798,80
026296	PINCEL ATOMICO AZUL CAIXA COM 12	200,0000	49,997	9.999,40
026297	PINCEL ATOMICO VERMELHO CAIXA COM 12	100,0000	49,997	4.999,70
026298	PINCEL ATOMICO PRETO CAIXA COM 12	100,0000	49,997	4.999,70
			Total :	654.294,71